
Konkurenciją ribojančios veiklos ir dominavimo patariamojo komiteto nuomonė, pareikšta 2015 m. 
birželio 22 d. posėdyje dėl preliminaraus sprendimo projekto, susijusio su byla AT.39563(2) – 

Mažmeninei prekybai maistu skirtos pakuotės

Pranešėjas – Nyderlandai

(2015/C 402/06)

1. Patariamasis komitetas pritaria Komisijai dėl pardavimų vertės nustatymo.

2. Patariamasis komitetas pritaria Komisijai dėl laikotarpių, į kuriuos reikia atsižvelgti skiriant baudas.

3. Patariamasis komitetas pritaria Komisijai dėl bazinio baudų dydžio.

4. Patariamasis komitetas sutinka su Komisijos atliktu atsakomybę lengvinančių aplinkybių vertinimu ir šioje byloje tai
komu ad hoc sumažinimu.

5. Patariamasis komitetas pritaria Komisijai dėl baudų sumažinimo pagal 2006 m. Pranešimą dėl atleidimo nuo baudų 
ir baudų sumažinimo.

6. Patariamasis komitetas sutinka su Komisijos atliktu nepajėgumo sumokėti baudą prašymo vertinimu.

7. Patariamasis komitetas pritaria Komisijai dėl galutinio baudų dydžio.

8. Patariamasis komitetas rekomenduoja paskelbti jo nuomonę Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

2015 12 4 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 402/5


	Konkurenciją ribojančios veiklos ir dominavimo patariamojo komiteto nuomonė, pareikšta 2015 m. birželio 22 d. posėdyje dėl preliminaraus sprendimo projekto, susijusio su byla AT.39563(2) – Mažmeninei prekybai maistu skirtos pakuotės – Pranešėjas – Nyderlandai (2015/C 402/06)

